



**PREFEITURA MUNICIPAL DE BENEDITO NOVO**  
**CNPJ: 83.102.780/0001-08**  
**Rua Celso Ramos, 5070 – Centro - Benedito Novo - SC**  
**CEP: 89.124-000 – FONE/FAX (47) 3385-0487**  
**E-mail: [compras@beneditonovo.sc.gov.br](mailto:compras@beneditonovo.sc.gov.br)**  
**Home Page: [www.beneditonovo.sc.gov.br](http://www.beneditonovo.sc.gov.br)**

#### VENCEDORES FINAIS

Com base na legislação vigente aplicada ao referido Edital, torna-se público o resultado referente a licitação: Convite p/ Obras e Serviços de Engenharia n°. 000043/2008, de 15/10/2008.

| <b>2330.2 - INSTALADORA ELETRICA INDAIAL LTDA.</b> |                   |            |                       |                    |                   |  |
|--|-------------------|------------|-----------------------|--------------------|-------------------|--|
| <b>Item</b>  | <b>Quantidade</b> | <b>Und</b> | <b>Preço Unitário</b> | <b>Preço Total</b> | <b>Julgamento</b> | <b>Produto</b>   |
| 001  | 120,00000         | PC         | 61,9000               | 7.428,00           | MEN. PREÇO        | LUMINARIA ILUMINACAO PUBLICA 250W FECHADA POLICARBONATO PESCOÇO 2" |
| Marca: 01 SJM                                      |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 002  | 120,00000         | PC         | 78,8000               | 9.456,00           | MEN. PREÇO        | BRACO P/ ILUMINACAO PUBLICA 2" X 3 METROS                          |
| Marca: 01 SJM                                      |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 003  | 120,00000         | PC         | 21,2000               | 2.544,00           | MEN. PREÇO        | LAMPADA VAPOR DE SODIO 150W NACIONAL                               |
| Marca: 01 OSRAM                                    |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 004  | 120,00000         | PC         | 38,5000               | 4.620,00           | MEN. PREÇO        | REATOR VAPOR DE SODIO 150W AFP GALVANIZADO                         |
| Marca: 01 MAPRELUX                                 |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 005  | 240,00000         | PC         | 6,7000                | 1.608,00           | MEN. PREÇO        | PARAFUSO MAQUINA 16X350MM  |
| Marca: 01 MECRIL                                   |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 006  | 240,00000         | PC         | 1,1800                | 283,20             | MEN. PREÇO        | PORCA QUADRADA M-16  |
| Marca: 01 MECRIL                                   |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 007  | 240,00000         | PC         | 0,3900                | 93,60              | MEN. PREÇO        | ARRUELA QUADRADA 38X38X18MM  |
| Marca: 01 MECRIL                                   |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 008  | 120,00000         | PC         | 3,4000                | 408,00             | MEN. PREÇO        | BASE PARA RELE FOTOCELULA  |
| Marca: 01 EXATRON                                  |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 009  | 120,00000         | PC         | 10,4500               | 1.254,00           | MEN. PREÇO        | RELE FOTOELETRICO 1000W  |
| Marca: 01 EXATRON                                  |                   |            |                       |                    |                   |  |
| 010  | 240,00000         | PC         | 3,3000                | 792,00             | MEN. PREÇO        | CONECTOR CUNHA TIPO I CINZA  |
| Marca: 01 INCESA                                   |                   |            |                       |                    |                   |  |
| Total: INSTALADORA ELETRICA INDAIAL LTDA.          |                   |            | 28.486,80             |                    |                   |  |
| <b>Total Geral</b>                                 |                   |            |                       |                    |                   |  |
| (Os sub-itens não entram na soma dos totais)       |                   |            |                       |                    |                   | 28.486,80  |

BENEDITO NOVO, 24/10/2008.

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

JOÃO ULLER  
Presidente

MARILIA PANOCH  
Membro

ANALU LENZI KLEINSCHMIDT  
Membro